ВЕСТИ СЕЛА
	Выпуск

№ 11
01.07.2021

	Печатное издание основано   14 декабря 2015
Переясловский сельский Совет депутатов

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ

РЫБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2021

    с. Переясловка                               № 27-п

Об утверждении актуализированной

схемы теплоснабжения Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на 2022 год

В соответствии с Требованиями к порядку разработки и утверждения схем

теплоснабжения, утвержденными постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154, федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст.  14, 17 Устава Переясловского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить актуализированную схему теплоснабжения

Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на 2022 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление с прилагаемой актуализированной схемой теплоснабжения разместить на официальном сайте администрации Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края и опубликовать в печатном издании «Вести села»

3. Контроль за  выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                    А.А.Суренков
Комитет по управлению муниципальным имуществом Рыбинского района Красноярского края сообщает о возможном предоставлении  в аренду  земельных участков, находящихся в государственной собственности, для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности, из земель сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использование: сельскохозяйственное использование, со следующими характеристиками:

- площадью 865313 кв.м., адрес (местоположение): Россия, Красноярский край, Рыбинский район, участок расположен в 5300 м на юго-восток от с. Переясловка;

- площадью 1379329 кв.м., адрес (местоположение): Россия, Красноярский край, Рыбинский район, участок расположен в 4000 м на юго-восток от с. Переясловка;

Заявления от граждан и крестьянских (фермерских) хозяйств о намерении участвовать в аукционе на право заключения договоров аренды земельных участков принимаются в  течение тридцати дней со дня опубликования настоящего извещения. Заявления могут быть направлены посредством почтового отправления по адресу: 663960, Красноярский край, Рыбинский район, г.Заозерный, ул.Калинина, 2, кабинет № 48, представлены нарочным по указанному адресу. Последний день приема документов – 02.08.2021.

        Со схемами расположения земельных участков можно ознакомиться ежедневно в рабочие дни с 08.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00 по адресу: 663960, Красноярский край, Рыбинский район, г.Заозерный, ул.Калинина, 2, кабинет № 48, тел. 8 (39165) 2-50-28.

	УЧРЕДИТЕЛЬ:

Переясловский сельский Совет депутатов

Администрация Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края

Ответственный: Савельева О.Г.
Тираж:-50 экз.
	Наш адрес: 663972, Красноярский край, Рыбинский район,
 с. Переясловка, ул. Советская, 35
Глава сельсовета –(39165) 63-1-96
Бухгалтерия- (39165) 63-1-94

PAGE
2